EXTRATO DO TA 080/2022 – RM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao
Contrato de Prestação de Serviço com Fornecimento nº 022/2022, firmado com RM
COMÉRCIO E SERVIÇOS (Processo SEI nº 202200058001380).

OBJETO:  Constitui objeto do presente instrumento alterar o Contrato de Prestação de
Serviço com Fornecimento nº 022/2022, em sua CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO,
passando a vigorar com a seguinte redação:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

Constitui objeto do presente instrumento a contratação de empresa

especializada na prestação de serviço de panificação com fornecimento

de mão de obra, maquinário e equipamentos necessários para execução

dos serviços, para atender aos visitantes do Centro de Apoio ao Romeiro

(C.A.R.) de Trindade, conforme especificações constantes do Termo de

Referência nº 002/2022 (V3) (000029079659) e do Edital nº 45/2022-I

(000029080721).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Adm. e Financeiro - OVG
Roberly Felício - Representante Legal da Empresa Contratada.
Isaque Felício – Procurador Legal da Empresa Contratada